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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 23) ratownictwo i ochrona ludności
15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, Okręg Północno-Zachodni, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000057720, Kod pocztowy: 71-417, Poczta: Szczecin,
Miejscowość: Szczecin, Ulica: Felczaka , Numer posesji: 17, Numer lokalu: U1, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: iharcerstwo.pl, Adres e-
mail: luk.gas@gmail.com, Numer telefonu: 606605694,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 75-444, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Tuwima, Numer posesji: 20,
Numer lokalu: 13, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Łukasz Gąsiorowski
 
Adres e-mail: luk.gas@gmail.com Telefon: 606605694

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zwiększenie potencjału bazy logistyczno-programowej
Obwodu Koszalińskiego Związku Harcerstwa
Rzeczypospolitej

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

26.03.2022 Data
zakończenia

23.06.2022
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, Okręg Północno-zachodni, Obwód Koszaliński planując
realizację projektu pn. „Zwiększenie potencjału bazy logistyczno-programowej Obwodu
Koszalińskiego Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej” ma na celu rozwój istniejącej bazy
logistyczno-programowej dla harcerek, harcerzy (10-16 r.ż.), zuchenek, zuchów (7-10 r.ż.),
wędrowniczek i wędrowników (17-24 r.ż.), działających na terenie powiatów: m. Koszalin,
koszalińskiego, świdwińskiego, białogardzkiego i szczecineckiego, w liczbie ponad 200 młodych
ludzi.

Realizacja zadania ma na celu poszerzenie zasobu sprzętowego bazy o kolejne namioty. Pozwoli to
zwiększyć maksymalną liczbę osób korzystających z bazy o 30-40 osób. Podstawowym
zastosowaniem sprzętu będzie organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz zapewnienie
wsparcia logistycznego w sytuacjach kryzysowych o charakterze wielkoskalowym, na terenie całego
województwa zachodniopomorskiego. Powiększona baza będzie posiadać od 28 do 29 namiotów,
mogących pomieścić łącznie nawet 280 osób.
Realizacja projektu możliwa będzie dzięki pracy wolontariuszy, którzy dokonają całej procedury
zakupu i przyjęcia sprzętu na stan. Istotne jest przeprowadzenie odpowiedniego zabezpieczenia
sprzętu w celu przechowywania go w magazynie w stanie gotowości, do wykorzystania podczas
sytuacji nagłych oraz kryzysowych. Odbywające się regularnie inwentaryzacje, w których czynny
udział wezmą wolontariusze, będą mieć na celu zewidencjonowanie oraz konserwację całego
sprzętu, wchodzącego w skład bazy.

Społeczny zasięg przedsięwzięcia pośrednio obejmie również członków regionalnych Kół Przyjaciół
Harcerstwa, rodziny harcerzy oraz współpracujące z oferentem środowiska harcerskie z
województwa zachodniopomorskiego i województw sąsiadujących (lubuskie i pomorskie) – łącznie
ponad 1500 osób.

Zasięg społeczny realizowanego projektu obejmie również rodziny, przeżywające trudności w
sprawowaniu opieki nad dziećmi i ich wychowaniu, oraz rodziny zastępcze i rodzinne domy dziecka.
Dzięki zakupionemu sprzętowi uczestnicy zbiórek, biwaków, obozów czy zlotów otrzymają
pośrednie wsparcie w wychowaniu dzieci i młodzieży. Zakupiony sprzęt wspomoże działania
statutowe, które w sposób szczególny opierają się na pomocy i służbie dla społeczności lokalnych
np. poprzez pełnienie służby wolontarystycznej na rożnego rodzaju uroczystościach miejskich i
regionalnych.

Grupa docelowa

Harcerki, harcerze (10-16 r.ż.), zuchenki, zuchy (7-10 r.ż.), wędrowniczki i wędrownicy (17-24 r.ż.),
działający na terenie powiatów: m. Koszalin, koszalińskiego, świdwińskiego, białogardzkiego i
szczecineckiego, w liczbie ponad 200 młodych ludzi.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Dzięki zakupionemu sprzętowi uczestnicy zbiorek, biwaków, obozów czy zlotów, otrzymają̨
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pośrednie wsparcie w wychowaniu dzieci i młodzieży. Zakupiony sprzęt wspomoże działania
statutowe, które w sposób szczególny opierają̨ się̨ na pomocy i służbie dla społeczności lokalnych,
np. poprzez pełnienie służby na różnego rodzaju uroczystościach miejskich i regionalnych.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Działania realizowane w ramach projektu są komplementarne z założeniami wcześniejszego zadania
realizowanego we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego w
terminie od 15.05.2020 r. do 31.12.2020 r. pn.: „Rozwój potencjału i stworzenie bazy logistyczno-
programowej Obwodu Koszalińskiego Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej”. Ponadto wpisują się
one w bieżące działania, które stawia sobie Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej. Organizacja
posiada wieloletnie doświadczenie we współpracy z Wojskiem Polskim w realizacji działań
statutowych, w tym organizacji wypoczynków od strony logistycznej. Cele oferty wpisują się w
działania prowadzone przez podmioty samorządowe. Zadanie jest komplementarne między innymi
ze Strategiami Rozwoju Gmin i miast, gminnymi i miejskimi Programami Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, Programami Przeciwdziałania Narkomanii, Programami Wspierania Rodziny,
Programami Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie a także
Strategiami Rozwiązywania Problemów Społecznych.

Dodatkową korzyścią, wynikającą z realizacji zadania będzie wzmocnienie więzi społecznych i
poprawa zdolności współpracy, dla realizacji wspólnych celów Okręgu Północno-zachodniego ZHR.

Miejsce realizacji

Powiaty: m. Koszalin, koszaliński, świdwiński, białogardzki i szczecinecki.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zakup namiotów typu harcerskiego lub
wojskowego, mieszczących łącznie od
30 do 40 osób

Zostanie dokonany zakup
namiotów typu harcerskiego
lub wojskowego,
mieszczących łącznie od 30
do 40 osób. Sprzęt zostanie
przyjęty na stan,
zinwentaryzowany i
poszerzy zasób już istniejącej
bazy logistyczno-
programowej.

Dokumenty zakupu i
przyjęcia na stan
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Związek Harcerstwa Rzeczpospolitej, działający na terenie powiatów: m. Koszalin, koszalińskiego,
świdwińskiego, białogardzkiego i szczecineckiego, istnieje w tym regionie już od 27 lat. Jest bardzo
dynamicznie rozwijającym się środowiskiem, które w swoich strukturach zrzesza ponad 200
młodych mieszkańców naszego regionu.
ZHR jako organizacja ideowo-wychowawcza opiera się na wypracowanej ponad sto lat temu
metodzie harcerskiej. Jesteśmy przekonani, że wartości patriotyzmu, nauki, wiary, aktywności
fizycznej, nie są wartościami przestarzałymi. Metoda harcerska jest spójnym i konkretnym
sposobem praktycznej realizacji wychowania.
ZHR jest wspólnotą, której członkowie we współczesnym społeczeństwie są wierni tradycyjnemu
Przyrzeczeniu i Prawu Harcerskiemu. Młody człowiek rozwija w sobie cnoty obywatelskie, staje się
wrażliwy na kwestię bezpieczeństwa swojego, swoich bliskich oraz społeczności lokalnej. Dzięki
odwołaniu się do chlubnej harcerskiej historii, specyficznym elementem wychowania jest kreowanie
postaw obronności i troski o Ojczyznę, za równo tę małą, lokalną jak i tą wielką, Rzeczpospolitą.
Poprzez harcerską działalność młodzież nabywa praktycznych umiejętności potrzebnych w
codziennym życiu oraz zyskuje możliwość poznawania nowych pasji, z którymi nie ma się do
czynienia na co dzień (np. pierwsza pomoc, survival, terenoznawstwo, turystyka, umiejętności
techniczne, artystyczne, ekologia).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Obwód Koszaliński Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej od lat organizuje pracę harcerską w
oparciu o typowe harcerskie formy pracy, takie jak: obozy, kolonie, zloty, biwaki, rajdy, zbiórki,
turnieje czy pikniki. Kadra instruktorska posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu tego
rodzaju form wypoczynku.
W ubiegłych latach zostały pozyskane i pomyślnie rozliczone środki w ramach programu „Program
SPOŁECZNIK 2018” tj.:
• Dzień drużyny Niepodległej,
• Leśny dzień - zajęcia z leśniczym,
• Leśny bal - integracja drużyn z terenu subregionu,
• Warsztaty z pionierki harcerskiej.
Ponadto oferent pozyskał środki i pomyślnie je rozliczył w ramach regionalnej inicjatywy
obywatelskiej pn.: „Harcerski Bieg Pokoleń”.
W 2019 r. zostały pozyskane środki w ramach programu „Społecznik na lata 2019-2021 – Program
Marszałkowski”. Oferent pozyskał i pomyślnie rozliczył środki w ramach następujących projektów:
• Warsztaty z pionierki harcerskiej,
• Leśny dzień „natura pod lupą”,
• Majsterka - sztuka zdobnictwa obozowego,
• Międzypokoleniowe warsztaty krawieckie dla córek i mam,
• "Zostaw długopis, chwyć za pióro!" Harcerskie Warsztaty Kaligraficzne less waste,
• Harcerskie warsztaty z ekologii,
• Zero waste po harcersku,
• „Leśna sztuka” - harcerskie warsztaty ze zdobnictwa obozowego.
W ramach współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego oferent
pozyskał środki i pomyślnie rozliczył zadanie publiczne pn.: „Harcerskie regionalne warsztaty
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survivalowe” (termin: 5.07.2019 r. - 30.09.2019 r.) oraz „Rozwój potencjału i stworzenie bazy
logistyczno-programowej Obwodu Koszalińskiego Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej” (termin:
15.05.2020 r. - 31.12.2020 r.).

Dzięki realizacji ostatniego spośród wymienionych zadań publicznych udało się stworzyć namiotową
bazę logistyczną zdolną pomieścić od 150 do 250 osób wraz z wyposażeniem programowym, które
znajduje zastosowanie podczas zbiórek, biwaków, obozów czy kursów. Baza może być
wykorzystywana jako zabezpieczenie w sytuacjach kryzysowych, tj. klęski żywiołowe, zagrożenie
terrorystyczne czy wojna. W zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne, leżeć będzie poszerzenie
możliwości noclegowych bazy o 30-40 osób.

Dzięki realizacji wyżej wymienionych projektów oferent zdobył doświadczenie w prowadzeniu
zadań objętych dofinansowaniem ze środków zewnętrznych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, działający na terenie powiatów: m. Koszalin, koszalińskiego,
świdwińskiego, białogardzkiego i szczecineckiego posiada kilkunastoosobową kadrę instruktorską,
która stanowi główny kadrowy zasób organizacyjny w realizacji projektu. Kadra obwodu posiada
wieloletnie doświadczenie w organizacji stacjonarnych i wędrownych obozów harcerskich, kolonii
zuchowych, kursów, konferencji, szkoleń, zlotów, pikników, rajdów, zbiorek, warsztatów, służb
medycznych i porządkowych. W celu realizacji projektu zostaną zaangażowani wolontariusze, w tym
przyboczni i przyboczne drużyn, którzy korzystając ze swojej wiedzy i doświadczenia, będą
przygotowywać i prowadzić ujęte w planie i harmonogramie wydarzenia. Warto zaznaczyć, że
większość członków kadry została w ostatnich latach przeszkolona w zakresie ochrony
przeciwpożarowej i posiada umiejętności uzyskane na szkoleniach medycznych przeprowadzanych
przez organizację harcerską. Cała kadra organizatorów działa w ramach wolontariatu, nie czerpiąc z
niego żadnych korzyści majątkowych. Jedyną bonifikatą jest satysfakcja, wynikająca z pełnionej
służby, uśmiech dzieci i młodzieży oraz świadomość udziału w wychowaniu młodego pokolenia
Polaków.
Wolontariat wykonany w ramach projektu obejmie pracę przy regularnych inwentaryzacjach i
konserwacjach sprzętu, dzięki czemu baza będzie pozostawać w stanie gotowości do wykorzystania
w sytuacjach kryzysowych. Do wykonania tych zadań niezbędna będzie zaangażowanie przynajmniej
czternastu instruktorów i instruktorek, harcerek i harcerzy oraz wędrowniczek i wędrowników,
którzy przez czas trwania całego projektu zadbają o dobry stan magazynowanego sprzętu.

Zasoby rzeczowe

Oferent w celu rozszerzenia potencjału bazy logistyczno-programowej wnosi wkład rzeczowy w
postaci: 25 namiotów typu wojskowego (10 osobowych), 5 namiotów turystycznych, 175 materacy i
30 łóżek polowych. Ponadto w skład bazy programowej wchodzi sprzęt sanitarny i medyczny (w tym
apteczki), wyposażenie kuchenne, zaplecze techniczno-kwatermistrzowskie, awaryjne źródła
zasilania, agregaty prądotwórcze, pilarki do drewna, 5 pontonów, kamizelki ratunkowe, lodówki
gazowe, megafon, zestaw latarek, urządzenie wielofunkcyjne do wydruków, projektor
multimedialny, taboret gazowy, wózek transportowy i skrzynie magazynowe. Posiadany przez



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: dbe3-42e3-fd01

wnioskodawcę̨ sprzęt może służyć zarówno w organizowaniu bazy logistycznej podczas sytuacji
kryzysowych, jak i podczas wyjazdów harcerskich, w tym stacjonarnych obozach i koloniach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup namiotów typu harcerskiego lub
wojskowego, mieszczących łącznie od
30 do 40 osób

11 500,00    

2. Obsługa księgowa - wolontariat 300,00    

3. Wolontariusze, wykonujący prace przy
bazie sprzętowej

6 300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 18 100,00 10 000,00 8 100,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: dbe3-42e3-fd01

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –

potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (skan).
(fakultatywny)

3. Ogłoszenie o naborze (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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